
 

 

お取引先様 各位 

2025年 8月吉日 

アサダ株式会社 

営業本部 

 

マルチガス 250APデザイン変更のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいて参りますマルチガス 250AP（R355091）につきまして、ブランディン

グの一環からラベルデザインの変更をさせていただくこととなりました。ラベルデザイン以外に

仕様の変更等はござません。 

今後もより一層、品質・サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご了承賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

製品デザイン画像 

 

現行ラベル 新ラベル 


